1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, para todas as Funções, referente ao Processo

Seletivo - Edital nº 02/2023.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo, e ainda certificado de que decorridos

os prazos legais, não existem recursos pendentes.

Informa, ainda, que não houve candidato habilitado nas vagas reservadas às Pessoas com Deficiência.

O Resultado Final das Provas Objetivas, do Processo Seletivo - Edital nº 02/2023, está disponível para consulta nos sites

do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP (www.guarei.sp.gov.br),

bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Guareí.

A lista de Resultado Final para as funções homologadas está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do(a)

candidato(a), número do documento de identidade, nota e classificação final, tudo em conformidade com o disposto no Edital

nº 02/2023.

E, para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Guareí/SP, 30 de agosto de 2023.

JOSÉ AMADEU DE BARROS

Prefeito Municipal

FERNANDO COELHO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Educação

REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

FUNÇÃO 101 - ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO ESCOLAR
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0486000025 JOSÉ DONIZETI DE MORAIS 201*****-* 80,00 1
0486000032 LUIZ GUILHERME DE MELO 489*****-* 73,33 2
0486000049 YASMIM PEREIRA SOARES DOS SANTOS 521*****-* 70,00 3
0486000026 JÚLIA LOPES MARIANO 542*****-* 70,00 4
0486000024 JOÃO PAULO MONTEIRO DA SILVA 648******-* 66,67 5
0486000016 ERIC BENEDITO DE OLIVEIRA FERREIRA 291*****-* 66,67 6
0486000034 MARCELO ALVES ROCHA JUNIOR 55.********-* 60,00 7
0486000009 CRELIO VENTURA 486*******-* 60,00 8
0486000021 IVAN DE ALMEIDA 282*****-* 60,00 9
0486000022 JEFERSON MORAES DE CAMARGO 426*****-* 56,67 10
0486000019 HIAGO GABRIEL FABRELLO DE OLIVEIRA 556*****-* 56,67 11
0486000047 VERA LUCIA BELMIRO DOS SANTOS 637*****-* 53,33 12
0486000003 AUDREY SILVA PAIVA 568*****-* 53,33 13
0486000039 RAFAEL NACIMENTO 482*****-* 50,00 14
0486000041 RENÊ DE OLIVEIRA 484*****-* 50,00 15
0486000028 KAYKY CARDOSO DOS SANTOS COSTA 55.********-* 50,00 16

FUNÇÃO 201 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA EDUCACIONAL
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0486000055 GUILHERME RICHARD BARROS LIMA DA COSTA 468*****-* 73,33 1
0486000062 RONALDO JOSÉ RIBEIRO 326*****-* 66,67 2

FUNÇÃO 301 - ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0486000093 WILMANN VELASQUES KERN DE NOVAES 797****-* 66,67 1
0486000091 SILVANA APARECIDA SILVA LEAL 322*****-* 56,67 2
0486000092 SIMONE CRISTINA NAZARETH MARRAN 309****-* 50,00 3
0486000078 KELLY IDA MARIA GUAGLIO 479******-* 50,00 4

FUNÇÃO 302 - AUXILIAR EDUCACIONAL – ADE
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0486000107 CÁSSIA GABRIELA DA COSTA MORAES BARROS 55.********-* 60,00 1
0486000099 ANA CRISTINA CARRIEL 486*****-* 50,00 2

FUNÇÃO 303 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I – ARTE
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0486000140 DEANE FERNANDA DE BARROS DA MOTA 480*****-* 56,67 1
0486000143 MARIANE FERREIRA MACENO 446*****-* 50,00 2

FUNÇÃO 304 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I – INGLÊS
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0486000148 MATHEUS DOS SANTOS BUENO 488*****-* 86,67 1
0486000149 SILVIA CRISTINA VASCONCELOS DOMINGUES 327*****-* 70,00 2
0486000150 TIAGO EXPEDITO GARCIA ARANTES 57.********-* 53,33 3

FUNÇÃO 305 - PSICÓLOGO EDUCACIONAL
 INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0486000168 VIVIANE VIEIRA DE CAMPOS SANTOS 427*****-* 60,00 1
0486000157 FABÍOLA APARECIDA MORAES RAMOS 215******-* 60,00 2
0486000167 TECIO ARAUJO DOS SANTOS 590*****-* 56,67 3
0486000163 MANUELA DE PAULA MONTEIRO 526*****-* 56,67 4
0486000158 ISABELLA BANDEIRA CUNHA 386*****-* 56,67 5
0486000155 CLEBER HENRIQUE PEREIRA 479*****-* 53,33 6